

XOCALI soyqırımının tanınması beynəlxalq siyasətdə ədalət, humanizm prinsiplərinə sadıqlıq göstəricisidir

Mübariz Qurbanlı,
Dini Qurumlarla İş üzrə
Dövlət Komitəsinin sədri:



– 27 il əvvəl Xocalıda törədilən kütləvi qırğın və vəhşilik əməlləri insanlıq əleyhinə cinayətdir. Tarixi ədalətin məntiqi və hökmü bu qətləmin cinayətkarlarını cəzalandırmağı tələb edir. Xocalı soyqırımını törədənler də bu cinayətə görə cavab verməli olacaqlar. İllər keçdikcə Xocalı qırğınının dünyanın hər yerindən görünən amansız mənzərəsi bu həqiqətə zərrə qədər şübhə yeri qoymur. Xocalı soyqırımının baş qatillərinin İrəvanda ali hakimiyyətə yüksəldilməsinin Ermənistanı necə bir uçuruma aparması, nəhayət, bu ölkədə yavaş-yavaş dərk olunmağa başlanır. Həmin siyasətəbaz cəlladlar erməni tarixinə Xocalı soyqırımı kimi əbədi lənət hədəfi olan qanlı bir səhifə yazmışlar.

Şübhəsiz, bir gün faşizm taununa yoluxdurulmuş ermənilər nə vaxtsa bu bələdan qurtarıb vicdanlarına vurulmuş qanlı ləkənin fərqi olacaqlar. Erməni xalqının gələcək yolu bu bəşəri cinayətin etirafından asılı olacaq. Hələlik isə tarixlərdən keçib gəlmiş bəşəri ədalətin qarşısızalmaz məntiqi bizi inandırır ki, dinc bir şəhəri yalnız onun heç bir günahı olmayan əhalisi düşmən sayıldığına görə Yer üzündən silənlər tezliklə cəzalarına çatacaqlar.

Xocalı həqiqətlərinin dünyaya çatdırılması istiqamətində ötən illərdə ölkəmizdə ciddi işlər görülüb və genişmiqyaslı kampaniya bu gün də davam edir. Ümummilli lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü və iradəsi ilə son bir əsrdə ermənilərin xalqımıza qarşı törətdiyi davamlı soyqırımına, eləcə də Xocalı qətləminə hüquqi-siyasi qiymət verilib. Xocalı soyqırımının dünyaya çatdırılmasında və ona siyasi qiymətin coğrafiyasının genişləndirilməsində Heydər Əliyev Fondunun məqsədyönlü fəaliyyəti ciddi dəyişikliklər yaradıb. Erməni silahlı birləşmələrinin 27 il əvvəl azərbaycanlılara qarşı törətdiyi Xocalı soyqırımının beynəlxalq aləmdə daha geniş tanıtılması qətiyyətlə davam etdirilməlidir.

Bugünkü ümumxalq yürüşü isə son illərdə ölkəmizdə keçirilən ikinci belə ümumxalq aksiyasıdır. Bu yürüş xalqımızın öz dövləti, rəhbəri

Dünyanın sabahı insanlıq əleyhinə cinayətlərə göz yumulması təhlükəsindən xilas edilməlidir



Xocalı yürüşünün ön sıralarında rəsmi şəxslər, ictimai xadimlər, tanınmış ziyalılar və siyasətçilər addımlayırdılar. Aksiyanı işıqlandıran çoxsaylı jurnalistlər yol boyu onlarla həmsöhbət olur, ayaqüstü müsahibələr alırdılar. Verilən cavablarda şəhərin mərkəzi hissəsinin küçə və meydanlarından gur sel kimi axışib gələn, önündə Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın addımladığı nəhəng izdihamın qəlbindəki ortaq duyğu-düşüncələr ifadə olunurdu. Ölkədə nüfuzlu söz sahibi olan müsahiblərimiz bu məzmunlu açıqlamalarında bildirdilər:

ilə necə möhtəşəm vəhdət təşkil etdiyini bir daha dünyaya, elə ermənilərə də nümayiş etdirir. Bugünkü ümumxalq yürüşü bu iradəni və gücü bir daha dünyaya göstərdi. Xocalıya ədalət tələb edən xalqımız bu sarsılmaz birliyi ilə düşmənlərimizə növbəti bir ciddi mesaj çatdırdı.

Qoy əlləri xalqımızın qanına batmış ermənilər və onların havadarları bilsinlər ki, bir çağırışı ilə yüz minlərlə soydaşımızı Xocalı qurbanlarının anım yürüşünə qoşan Prezident İlham Əliyev bir əmri ilə ordumuz və xalqımızı həlledici Qarabağ savaşına qaldıra bilər.

Elmira Axundova,
Milli Məclisin deputatı,
Xalq yazıçısı:



– Xocalı soyqırımı və digər hərbi-siyasi cinayətlər təcavüzkar Ermənistan dövlətini qanlı əməlləri ilə dünya miqyasında gözdən salmışdır. Bu, bir həqiqətdir. İmperialist niyyətlərini həyata keçirmək üçün Ermənistanı şirnikləndirib bu böyük oyuna salanlar imkan vermirlər ki, ermənilər bu həqiqəti anlasınlar. Azərbaycan isə öz haqq işinə güvenir, Ermənistanın qanlı əməllərinin insanlıq üçün təhlükə və qanlı ləkə olduğunu ardıcıl, inamla dünya xalqlarına, haqqsever insanlara çatdırır.

Bu istiqamətdə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev dünya səviyyəsində qətiyyətli siyasət aparır. Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, millət vəkili Mehriban Əliyevanın gerçəkləşdirdiyi məqsədyönlü tədbirlər, fondun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın başladığı "Xocalıya ədalət" kampaniyası bütün dünyada böyük nəticələr verir. Azərbaycan həqiqətləri dünyaya çatdırılır və lazımı əks-səda doğurur. Məhz görülən işlərin nəticəsidir ki, bu gün Xocalı qətləminin soyqırımı səviyyəsində Pakistan, Sudan, Meksika, Kolumbiya, Çexiya, Bosniya və Herseqovina, Peru, Honduras, Panama, İordaniya və Rumıniya kimi ölkələr tanıyır və pisləyir. ABŞ-in 20-dən çox ştatı Xocalıda insanların kütləvi surətdə öldürülməsini qətləmin kimi tanıyan sənəd qəbul edib. Xocalı qurbanlarının xatirəsinə 6 ölkədə 10-dək abidə ucaldılıb.

Bu gün siyasi-diplomatik meydana aparılan Qarabağ savaşımda əsas hədəflərindən biri Xocalı soyqırımı canilərinin cəzalandırılmasına nail olmaqdır. Buvaxtədək görülmüş işlər əsas verir ki, beynəlxalq məhkəməyə müraciət edək və hərbi-siyasi caniləri beynəlxalq hüququn mühakiməsinə çıxartdıraq. Erməni cəlladların Nürnberq, Haaqası qurulmasa, dünyanın dinc sabahı belə qaniçənlərin artıb-çoxalması ilə təhlükədə qala bilər. Bugünlərdə Xocalı soyqırımının ildönümü ilə əlaqədar Azərbaycanda və digər ölkələrdə keçirilən kütləvi tədbirlər dünya ictimaiyyətinə bu təhlükəni anlatmağa yönəlib.

Bugünkü yürüşün videomənzərəsini, xronikasını, yəqin ki, beynəlxalq aləm diqqətlə izləyir. Qoy onlar bilsinlər ki, bugünkü yürüşə çıxanların sayı bundan on dəfələrlə çox ola bilərdi. Təşkilatçılar yürüş marşrutunun imkanları baxımından bu qədər insanın iştirakına şərait yaradıb. Bakı yürüşünə azərbaycanlıların yaşadığı ölkələrdə, şəhər və rayonlarımızda keçirilən aksiya və anım mərasimlərini də əlavə etsək, görürük ki, Xocalıya ədalət tələb edənlər 50 milyonluq soydaşlarımızın hamısını əhatə edir. Beynəlxalq aləm bu həqiqəti görməli, ona sayğı ilə yanaşmalıdır. Dünyanın sabahı insanlıq əleyhinə cinayətlərə göz yumulması təhlükəsindən xilas edilməlidir.

Bəxtiyar Əliyev,
Milli Məclisin deputatı,
AMEA-nın müxbir üzvü,
professor:



– Ötən 27 ildə xalqımızın Xocalı dərdi zərrə qədər də qaysaqatlanmayıb. Çünki bu soyqırımı törədənler cəzalandırılmayıb, torpaqlarımız hələ də işğal altındadır. Xocalı qırğını, haqlı olaraq, bədii düşüncədə qanı axan yaramıza bənzədilir. Siyasi-hüquqi anlamda isə Xocalı soyqırımının əks-sədası dünyanın hər yerinə insanlığa qarşı törədilmiş ən ağır

cinayətlərdən biri kimi yayılıb. Bu anlamda günün tələbi budur ki, Xocalı soyqırımını törədənlerin başında duran sarkisyanlar, koçaryanlar, gec də olsa, bu cinayətə görə cavab verməlidirlər.

Bu faciəyə qiymət vermək dünya siyasətində insan haqlarına, humanizm prinsiplərinə sadıqlıq göstəricisinə çevrilib. Bir də görürsən ki, Azərbaycandan çox-uzaq bir ölkənin siyasi dairələri və parlamentləri Xocalı qırğınının dəhşətlərinə biganə qalmayıb, onun ermənilər tərəfindən törədilmiş soyqırımı olduğunu təsdiqləyirlər. Ötən 27 ildə bu qırğının soyqırımı olduğunu bilib-bilə susan ermənipərəst dövlətlərin, güc mərkəzlərinin mövqeləri isə onların daim haray saldıqları insan haqları normaları ilə qətiyyətlə bir araya sığmır. Bu, beynəlxalq siyasətdə bədnamıqlığı getdikcə açıq-aşkar görünən ikili standartların bəşəri bələya çevrilməsindən xəbər verir.

Bu gün önündə Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın addımladığı nəhəng insan seli – Xocalı harayı ilə dünyaya ünvanlanmış ümumxalq yürüşü bir daha dünyaya göstərdi ki, Xocalı ağrısı, Qarabağ itkisi illər keçsə də Azərbaycan xalqını daha çox göynədir, daha artıq kükrədir, qəti addımlar atmağa doğru aparır. Dünya bilməlidir ki, bu insan selinin kiçik bir hissəsinin artıq dəmir zərbə qüvvəsinə çevrilmiş Silahlı Qüvvələrimizə qoşulub Qarabağa yönəlməsi kifayətdir ki, mənfur ermənilər torpaqlarımızdan süpürülüb atılsın, təcavüzkarın başı əzilsin.

Əfsus ki, ötən illərdə özge kölgəsinə sığınmış ermənilər bu gerçəyi anlamayıb, ağaları da bunu onlara qandırmaq istemirlər. Bugünkü yürüşün möhtəşəm əks-sədası, heç şübhəsiz, qəflət yuxusunda olan erməniləri diksindirəcək, onların havadarlarını da ciddi düşünmək məcburiyyətində qoyacaq. Azərbaycan xalqına qarşı soyqırımı törətmiş cinayətkarların hərbi tribunallar qarşısında cavab verəcəyi gün uzaqda deyil. Xocalı qatillərinə tezliklə məhkəmə qurulacaq, ədalət öz yerini tapacaq.

Mən qətiyyətlə şübhə etmirəm ki, biz tezliklə Xocalıya da, Şuşaya da, Ağdama və bütün başqa torpaqlarımıza da mütləq qayıdacaq, şəhidlərimizin narahat ruhunu sevindirəcəyik.

Hazırladı:
Tahir AYDINOĞLU,
"Xalq qəzeti"